
MESLEK LİSELERİNDE  
BECERİ GELİŞTİRME PROGRAMI 

Mesleğe erişimin kolaylaştırılması,  Akademik ve mesleki başarının arttırılması,    Temel yaşam becerilerinin 
geliştirilmesi amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Beceri Geliştirme Programlarının uygulanması planlanmıştır. 

7. VE 8. SINIF ÖĞRENCİLERİ İÇİN Meslek Liselerinde sertifika alacakları ücretsiz beceri kursları açılacaktır. 

İlk olarak belirlenen pilot okullarda açılacak kurslar daha sonra tüm meslek liselerinde uygulanacaktır. Öğrenciler 
yaz döneminde ya da yıl boyunca istedikleri kurslara e-okul sisteminde yer alan e-kurs sisteminden  başvuru 

yapabilecektir. Ücretsiz olarak bu kurslardan faydalanacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ / Ofis Programları, Donanım, İşletim Sistemi Kurulumu…vb kurslar 

YİYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ/ Mutfak ilkeleri, Yumurta Pişirme, Hamur İşleri…vb 

MOBİYA VE İÇ MEKAN TASARIMI/Ahşapta rende ve kesme, Delme işlemleri… vb 

METAL TEKNOLOJİSİ/ Ölçme Kontrol, Doğrultma, Kesme…vb 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ/ Akım Devreleri, Analog Devre elemanları..vb 

GRAFİK FOTOĞRAF/ Cansız modelden çizimler, Geometrik formlar…vb 

 

Not: İlgili alanlarla ilgili açılacak kurs (Modül)  listeleri ekte excel olarak paylaşılacaktır. 

 

 Kurslara devam eden öğrencilerden herhangi bir ücret alınmaz. 

 Kurslara başvuru yapmak isteyen her öğrenci öncelikle “İş sağlığı ve Güvenliği” kursunu almalıdır. Bu modülü 

(kursu)  almayan öğrenci diğer modüllere (kurslara) başvuru yapamaz.  

 Öğrenciler, kurs merkezinde açılan modüler kurs programlarına e-Kurs Modülü üzerinden tercihte 
bulunarak başvuru yapar. Ancak, e-Kurs Modülü üzerinden bireysel başvurunun farklı nedenlerle 
yapılamaması durumunda kurs merkezi müdürlüğüne öğrenci velisi tarafından Beceri Geliştirme Programı 
Kurs Başvuru Formu (EK-1) kullanılarak müracaat edilir. Başvuru sırasında velilerin öğrencinin kimlik bilgilerini 
ibraz etmesi gerekir. 

 Öğrenciler kayıtlı oldukları okulun bulunduğu il sınırları içindeki kurs merkezlerinden birine başvuru yapabilir. 
Ancak öğrenciler, yarıyıl ve yaz tatili dönemindeki kurslar için kayıtlı oldukları okulun bulunduğu il sınırları 
dışındaki kurs merkezlerine de başvuru yapabilir. 

 Öğrenciler, e-Kurs Modülünde yayımlanan kurs programında belirtilen sınıf seviyelerine uygun kurslara 
başvurabilir. 

 Bir öğrenci aynı anda birden fazla kurs merkezine ve kursa başvuruda bulunabilir ancak aynı tarihler için 
yalnız bir kursa kayıt olabilir. 

 Katıldığı kurs programını mazeretsiz olarak tamamlamadan ayrılan öğrenciler ilgili kursun süresi bitmeden ve 
her koşulda kurs süresi bitimi üzerinden bir ay geçmeden yeni bir kursa başvuru yapamaz. 

 Üst üste iki defa katıldığı kurs programını tamamlamadan ayrılan veya başarısız olanlar bir eğitim ve öğretim 

yılı geçmeden başka bir kursa başvuruda bulunamaz. 

ALTINDAĞ İLÇESİNDE PİLOT UYGULAMA OLARAK BECERİ KURSU AÇILAN MESLEK LİSELERİ: 

1. İSKİTLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
2. ULUS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
3. YILDIRIM BEYAZIT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (Sadece Kız Öğrenciler) 

4. AHMET YESEVİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
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